1. INFORMAZIONI FINANZIARIE PRO-FORMA AL 31 DICEMBRE 2021

PREMESSA

Nel presente capitolo vengono fornite informazioni finanziarie relative ai dati proformati dell’Emittente e
dell’incorporanda DDC al 31 dicembre 2021. Le informazioni finanziarie rappresentate sono desunte dai l bilanci
d’esercizio delle sopra citate due società.

I prospetti patrimoniali ed economici di SOS (cfr. sezione 3.1.22 del Documento Informativo) e di DDC (cfr. sezione 3.2.22
del Documento Informativo) sono stati, quindi, pro-Formati e descritti nei paragrafi successivi, dando evidenza nella
descrizione della composizione rinveniente dal bilancio dell’Emittente e di DDC

Si riporta di seguito lo stato patrimoniale pro-Forma al 31 dicembre 2021.

  (Dati in Euro migliaia)

  STATO PATRIMONIALE SOSTRAVEL.COM SPA DDC SRL Rettifiche Pro-forma

A CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI - - - -

B IMMOBILIZZAZIONI 1.749 127 378 2.254

B.I Immobilizzazioni immateriali 804 97 378 1.280
B.I.1 Costi di impianto e di ampliamento 11  -  - 11
B.I.2 Costi di sviluppo 651 26  - 677
B.I.4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili  -  -  -  -
B.I.5 Avviamento  -  - 378 378
B.I.6 Immobilizzazioni in corso e acconti 142  -  - 142
B.I.7 Altre  - 72  - 72
B.II Immobilizzazioni materiali 873 30  - 903
B.II.1 Terreni e Fabbricati 843  -  - 843
B.II.4 Altri beni 27 30  - 57
B.II.5 Immobilizzazioni in corso e acconti 3  -  - 3
B.III Immobilizzazioni finanziarie 71  -  - 71
B.III.1 Partecipazioni in 71  -  - 71

d-bis)  altre imprese 71  -   71
C ATTIVO CIRCOLANTE 4.221 494  - 4.715

C.I Rimanenze  -  -  -  -
C.II Crediti 926 0  - 926
C.II.1 Verso clienti 12  -  - 12
C.II.4 Verso controllanti 1  -  - 1
C.II.5 Verso Imprese sottoposte al controllo delle controllanti 434  -  - 434
C.II.5b Crediti tributari 478  -  - 478
C.II.6 Crediti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale  - 0  - 0
C.III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni  -  -  -  -
C.IV Disponibilità liquide 3.295 494  - 3.789
C.IV.1 Depositi bancari e postali 3.295 494  - 3.788
C.IV.3 Danaro e valori in cassa 0 0  - 0

D RATEI E RISCONTI 38 9  - 46

  TOTALE ATTIVO 6.007 630 378 7.015

  STATO PATRIMONIALE PASSIVO - 31.12.2021  (valori in €) SOS DDC Rettifiche SOS+DDC

A PATRIMONIO NETTO 3.350 213 378 3.941

A.I Capitale sociale 718 10 581 1.309
A.II Riserva da soprapprezzo delle azioni 6.253  -  - 6.253
A.III Riserve di rivalutazione  -  -  -  -
A.IV Riserva legale 100  -  - 100
A.V Riserve statutarie  -  -  -  -
A.VI Altre riserve 870  -  - 870
A.VIII Utili / (perdite) portati a nuovo  (3.207)  -  -  (3.207)

A.IX Utile / (perdita) dell'esercizio  (1.383) 203  (203)  (1.383)

B FONDI PER RISCHI E ONERI 78  -  - 78

B.4 Altri 78  -  - 78

C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 56 4  - 60

D DEBITI 2.448 363  - 2.811

D.4 Debiti verso banche 1.975  -  - 1.975
  Esigibili entro l'esercizio successivo 16   16
  Esigibili oltre l'esercizio successivo 1.959   1.959
D.5 Debiti verso altri finanziatori  - 5  - 5
D.6 Acconti  - 23  - 23
D.7 Debiti verso fornitori 265 46  - 311
D.11 Debiti verso controllanti 13  -  - 13
D.11b Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti 69  -  - 69
D.12 Debiti tributari 19 252  - 271
D.13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 32 7  - 39
D.14 Altri debiti 75 30  - 105

E RATEI E RISCONTI 74 51  - 124

  TOTALE PASSIVO 6.007 630 378 7.015

Si riporta di seguito il conto economico pro-forma al 31 dicembre 2021.

  (Dati in Euro migliaia)

  CONTO ECONOMICO SOSTRAVEL.COM SPA DDC SRL Rettifiche Pro-forma

A VALORE DELLA PRODUZIONE 1.311 10.789  - 12.099

A.1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni 643 10.769  - 11.412
A.5 Altri ricavi e proventi 668 20  - 688
  contributi in conto esercizio 608 4   612
  Altri 60 16   76

B COSTI DELLA PRODUZIONE  (2.655)  (10.497)  -  (13.152)

B.6 Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci  (0)  (7)   (8)

B.7 Per servizi  (1.056)  (10.179)  -  (11.235)

B.8 Per godimento di beni di terzi  (54)  (8)  -  (62)

B.9 Per il personale  (384)  (259)  -  (643)
a) Salari e stipendi  (284)  (198)   (482)
b) Oneri sociali  (77)  (51)   (129)
c) Trattamento di fine rapporto  (23)  (10)   (33)

B.10 Ammortamenti e svalutazioni  (940)  (34)  -  (974)
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali  (744)  (30)  -  (774)
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali  (34)  (4)  -  (38)
c) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide  (162)  -  -  (162)

B.12 Accantonamenti per rischi  (51)  -  -  (51)

B.14 Oneri diversi di gestione  (170)  (9)  -  (179)

A-B Differenza tra valore e costi della produzione  (1.344) 291  -  (1.052)

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI  (9)  (1)  -  (10)
16) Altri Proventi finanziari 0 0  - 0

d) Proventi diversi dai precedenti 0 0   0
  Altri 0 0   0

17) Interessi e altri oneri finanziari  (18)  (1)  -  (18)
17-bis) Utili / (perdite) su cambi 9  -  - 9

D RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE  (30)  -  -  (30)

A-B-C-D RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE  (1.383) 291  -  (1.092)
  Imposte correnti sul reddito d'esercizio  -  (88)  -  (88)

  UTILE / (PERDITA) D'ESERCIZIO  (1.383) 203  -  (1.180)

In merito alla relazione della Società di Revisione sui dati pro-forma, si rinvia alla sezione “Documenti accessibili al
pubblico” del presente Documento Informativo.

1.1 Informazioni finanziarie selezionate relative al bilancio pro-forma per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2021

Si riportano di seguito i principali dati patrimoniali pro-forma dell’Emittente, così come evinti dal bilancio chiuso al 31
dicembre 2021.

(Dati in Euro migliaia)

Attività 31/12/2021
Immobilizzazioni immateriali 1.280
Immobilizzazioni materiali 903
Immobilizzazioni finanziarie 71
Attivo fisso 2.254